2

[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2023	№ 141-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 21.06.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача разрешений на право организации розничных рынков»

В связи с изменением кадрового состава и руководствуясь распоряжением Администрации Томского района от 22.12.2022 № 423-Р «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Томского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 21.06.2012 № 172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, оформление и выдача разрешений на право организации розничных рынков» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. исключить из пункта 3 слова «О.Н. Быстрицкую»;
1.2. в приложении к постановлению пункт 6 раздела II в таблице слова «понедельник, вторник, четверг, пятница: 9.00 - 18.00, перерыв: 12.30 до 13.30, среда - неприемный день» заменить словами «понедельник, вторник, четверг, пятница с 9.00-17.00, перерыв: 12.30-13.30, среда – неприемный день».
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	А.Н. Масловский
image1.wmf